הסדרת רישיון ממשרד הכלכלה והתעשייה לצורך פעילות כקבלן־מעסיק לכוח אדם, לחובת העסקה בעריכת חוזה וכד'.

באוגוסט 2013 נחתם הסכם בין ההסתדרות לממשלה7 שנועד לשפר את מצבם של עובדי הקבלן במגזר הציבורי. על פי

קווי המתאר של הסכם זה — חוקק חוק העסקת עובדים על ידי קבלני שירות בתחומי השמירה והניקיון בגופים ציבוריים

התשע"ג — 2013. מדובר היה בצעד חשוב שכן המדינה היא המעסיק הגדול ביותר של עובדי קבלן בישראל,8 ולא בכדי

תואר בעיתונות כ"אחד החוקים החברתיים החשובים בישראל".9 החוק החדש מאפשר הגשת תביעה אזרחית במקרה

של אי קיום חובות כלפי עובד ומעגן את הסיכומים והתנאים שנקבעו בהסכם בין המדינה להסתדרות בדצמבר 2012.

נפרדת מבית החולים, ויחד עמו נקרא "מרכז רפואי". אחת ממטרות ההסכם הייתה לחסל את תופעת העסקה קבלנית

בתאגידי הבוקר שמועסקים בהם עובדים במקצועות פרא־רפואיים )פיזיותרפיסטים, קלינאי תקשורת, מרפאים בעיסוק,

דיאטנים ועוד(, טכנאים, אחיות וגם רופאים בשכר זעום.

חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996 4

תקנות העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם )ערובה(; תקנות העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם )בקשה לרישיון(; תקנות העסקת 5

עובדים על ידי קבלני כוח אדם )חיוב בתשלום בעד הכשרה מקצועית(.

בשתי הדוגמאות המובאות וכן בהסדרי "חופשה מיוחדת" אחרים מוגדר כי הזכות קנויה לעובד קבלן שעבד מעל 3 חודשים בחברת הקבלן.